
Číslo smlouvy objednatele: 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK č. 1 ke 
SMLOUVĚ NA DODÁVKU A MONTÁŽ 

INTERIÉRU 
na akci 

„Vybudováni nové výjezdové základny v Otrokovicích - vybavení interiéru část A - vybavení 
nábytkem" 

uzavřené dle§ 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

Objednatel 
Sídlo 
Statutární orgán 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních 
b) ve věcech technických 
IČO 
DIČ 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Tel. 
E-mail 

Dodavatel 
Sídlo 
Statutární orgán 
Zapsán v obchodním rejstříku 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních 

b) ve věcech technických 
IČO 
DIČ 
Je plátce DPH 1 

Bankovní ústav 
Číslo účtu2 

Tel./fax 
E-mail 
IDDS 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o. 
Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
JUDr. Josef Valenta, ředitel 

JUDr. Josef Valenta, ředitel 
Ing. Josef Sýkora, provozně ekonomický náměstek 
62182137 
CZ62182137 
Česká spořitelna , a.s. 
1400012339/0800 
577 056 930 
josef.sykora@zzszk.cz 

Dřevozpracujíci výrobní družstvo 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
Představenstvo družstva 
Krajský soud v Brně, oddíl Dr XXXVIII vložka 431 

Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva 
Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva 
Ing. Libor Pavliš, obchodní náměstek 
00030520 
CZ00030520 

Komerční banka, a.s. 
716711/0100 
568 440 102 - 5 
dvd@jaromerice.cz, obchod@dvdjaromerice.cz 
ybucd52 

1 Pozn. Účastn ík/dodavatel uvede jen jednu z možností dle skutečnosti 
2 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 

Strana 1 



2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na dodávku a montáž 
interiéru na akci .Vybudování nové výjezdové základny v Otrokovicích - vybaveni interiéru část A -
vybavení nábytkem· uzavřené dne 17.2.2023 (dále jen .Smlouva"). 

2.2. Důvodem pro zpracováni tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu díla, která spočívá v provedení 
dodatečných prací a dodávek (vícepráce), které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky, a v neprovedení některých původně sjednaných prací a dodávek (méněpráce), přičemž 
vícepráce i méněpráce jsou specifikovány v Cenové nabídce - ZZS Otrokovice - méně a vícepráce, 
která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

2.3. Předmět Smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce specifikované v Cenové nabídce - ZZS 
Otrokovice - méně a vícepráce. 

3. ZMĚNA CENY DÍLA 

3.1. Původní cena za předmět smlouvy sjednaná ve Smlouvě a v příloze č. 1 Smlouvy, tj. částka 
3.727.710,- Kč (bez DPH), se v souvislosti se změnou předmětu Smlouvy podle tohoto dodatku č. 1 
zvyšuje o 19.890,- Kč (bez DPH) na celkovou částku 3.747.600,- Kč (bez DPH). Cena za předmět 
smlouvy včetně DPH se zvyšuje na 4.534.596,- Kč. 

4. OSTATNf UJEDNÁNÍ 

4.1 . Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto dodatku je 
realizována (vzhledem k charakteru plnění jako celku a povaze jednotlivých změn - víceprací, 
méněprací) v souladu s ustanovením §222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .ZZVZ"). Změna závazku ze Smlouvy provedená na 
základě tohoto dodatku tak není podstatnou změnou závazku. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. 
osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 
6 zákona č. 340/2015 Sb. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

4.5. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž zhotovitel 
obdrží 1 stejnopis a objednatel obdrží 2 stejnopisy. 

Ve Zlíně dne 

Objednatel: 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

Digitálně 

podepsal JUDr. 
Josef Valenta 
Datum: 
2023.10.10 
15:41 :18 +02'00' 

JUDr. Josef Valenta 
ředitel 

Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, p.o. 

Ing. Jiří 
Řídký 

Dodavatel: 

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Aidký 
Datum:2023.10.10 
11 :19:58 +02'00' 

Lubomír 
Šmíd 

Ing. Jiří Řídký Lubomír Šmíd 

Digitálně podepsal 
Lubomír Šmid 
Datum: 2023. l 0.1 o 
11 :20:24 +02'00' 

předseda představenstva místopředseda představenstva 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

Strana 2 


